
 
 

UCHWAŁA NR XX/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798). Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wymiarze do 5 godzin 
dziennie w wysokości 1.500,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: 

1) konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz 

2) konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji 
i edukacji u dziennego opiekuna w wymiarze do 5 godzin dziennie w wysokości 1.900,00 zł. 

3. Opłaty określone w ust. 1 i ust. 2 nie obejmują kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 2 i § 3 wnosi się na rzecz Gminy Wąchock. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Ewa Maciąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2834


	UCHWAŁA NR XX/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-01T09:59:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




